Phalèse V 1547; Phalèse, Pierre, publisher. Carminum pro testudine, in quo continentur excellentissima carmina, galliarda, paduana, ac moteta: composita per Franciscum Mediolanensem, A. Rota & Joannem Maria Cremens. ac alios in hac arte praestantissimos, liber quintus (Louvain, [Belgium]: Pierre Phalèse)

Phalèse 1549; Phalèse, Pierre, publisher. Carmina. Carminum quae chely vel testudine canuntur, liber primus. Cum brevi introductione in usum testudinis (Louvain, [Belgium]: Pierre Phalèse)

Phalèse 1552; Phalèse, Pierre, publisher. Hortus Musarum in quo tanquam flosculi quidam selectissimorum carminum collecti sunt ex optimis quibusque autoribus. Et primo ordine continentur ἀυτόματα, quae fantasiae dicuntur. Deinde cantica quatuor vocum. Post, carmina graviora, quae muteta appellantur, eaque quatuor, quinque, ac sex vocum. Demum addita sunt carmina longe elegantissima duabus testudinibus canenda, hactenus nunquam impressa. Collectore Petro Phalesio . . . (Louvain, [Belgium]: Pierre Phalèse)

Phalèse 1553; Phalèse, Pierre, publisher. Horti musarum secunda pars, continens selectissima quaedam ac iucundissima carmina testudine simul et voce humana, vel alterius instrumenti musici adminiculo modulanda. Iam recens collecta et impressa . . . (Louvain, [Belgium]: Pierre Phalèse)

Phalèse 1563; Phalèse, Pierre, publisher. Theatrum musicum in quo selectissima optimorum quorumlibet autorum ac excellentissimorum artificum cum veterum tum etiam novorum carmina summa diligentia ac industria expressa oculis proponuntur. Et primo ordine continentur ἀυτόματα, quae fantasiae dicuntur, secundo cantilena quatuor & quinque vocum. Postea carmina difficiliora quae muteta appellantur, eaque quatuor quinque & sex vocum. Deinde succedunt carmina longa elegantissima duabus testudinibus canenda. Postremo habes & eius generis carmina quae tum festivitate tum facilitate sui discentibus primo maxime satissfacient ut sunt passemezo gaillarde branles, & caet: (Louvain, [Belgium]: Pierre Phalèse)

Phalèse 1568; Phalèse, Pierre, publisher. Luculentum theatrum musicum, in quo (demptis vetustate tritis cantionibus) selectissima optimorum quorumlibet autorum, ac excellentissimorum artificum cum veterum, tum praecipuè recentiorum carmina, . . . Et primo ordine continentur ἀυτόματα, quae fantasiae dicuntur, secundo cantilena quatuor & quinque vocum. Postea carmina difficiliora quae muteta appellantur, eaque quatuor, quinque & sex vocum. Deinde succedunt carmina longe elegantissima duabus testudinibus ludenda. Postremo habes et eius generis carmina . . . ut sunt passomezo, gaillardes, branles, etc. (Louvain, [Belgium]: Phalèse)